# Genesis.

C. L.

sepelire eum. et postea  
transito iordanus; redie  
runt ad locum duplicit  
speluncem. Unde que  
ni potest quare hoc fe  
cerit. Si dicit aliquis;  
quia bella timebat si  
cum filiis israel circuui  
ti per desertum. xl. an  
nis. donec transi in ioso  
jordanus. venerum ad  
terram promissionis. Et  
maioris significantie  
causa facta est illa. In  
loco enim quod area azad  
dicit. postea multitudi  
do filiorum israel mur  
muram contra dominum di  
uino igne consumpta  
est. Tanto ergo luctu  
non tam mors iacob  
quam ruina populi futu  
ra legebatur.

**U**nusq[ue] centu  
rc. Ang. Cum hos fili  
os filiorum. vel nepo  
tes filiorum dicat scri  
ptura ioseph viven  
do vidisse quomodo  
iungit eos. lxx. animab[us] cum quibus iacob egipcius dicit intrasse. cum ioseph  
senescendo peruenit ut eos natos videret. Cum autem iacob ingressus est in  
egiptum. iunioris erat ioseph. et cum pater moriens quinquagelium sextus  
fere annum agentem reliquit. Unde constat mysterij causa illi numerus  
i. lxxv. scripturam commendare. Secundum historiam fidem iacob c. lxxv  
animabus intrauit in egyptum. non illo uno die quo venit. sed quod in filiis  
suis plerisque appellatur iacob. i. in posteris suis. et per ioseph constat cum in  
trasse in egyptum. Introitus eius accipiens est quod illo die quo venit ioseph. per quem  
factum est ut intraret. Toto enim illo tempore nasci et vivere potuerunt omnes  
qui commemorantur. ut lxx. anime compleantur usque ad nepotes beniamini.  
Sicut enim dicit hic filius iye quos pepit ipsi iacob in mesopotamia syri. lo  
quens enim de his qui non erant nati. quod illuc parientes eorum ex quibus nati sunt

filii manasse nati sunt in genibus  
ioseph. Quibus transactis locu  
tus est fratribus suis: Post mor  
tem meam deus visitabit vos. et  
ascendere vos faciet de terra ista  
ad terram quam iurauit abraham  
ysaac et iacob. Unusq[ue] adiurasset  
eos atque dixisset: deus visitabit  
vos: asportate vobiscum ossa mea  
de loco isto. mortuus est expletis  
centum decem vite sue annis. et  
conditus aromatibus repositus  
In quo perenni vite reseruatur. Sua vita  
est in loculo in egypto.

pepererat. ibi eos per  
hibens natos: quod can  
sa qua nascerent ibi  
nata est. i. parientes eo  
rum quos iya ibi pe  
perit. Ita quoniam causas  
intrandi in egyptum ia  
cob in ioseph habuit  
totum tempus quo in  
egyptio virxit ioseph.  
ingressio erat iacob in  
egyptum per suam pgenie  
gillo viuo propagaba  
tur per quem factum est ut  
ingredetur.

**A**sportate ossa  
egipti. Strab. Ioseph  
sicut pater eius terram  
promissionis tota men  
te desiderabat: et in  
colatus egypti detesta  
bat. Nos quoque mo  
raliter instruit: ut quod  
diu sumus in hunc mun  
do terram promissio  
nis i. vincentum semper  
desideremus. et ibi re  
quiescere optemus. quod  
bene fit: si numerum

annorum ioseph mortuus imitemur. Centum enim et decem vite annis expletis  
mortuus est. Nos quoque studeamus per decalogi observantiam ad eternam  
beatitudinem quam centenarius significat puenire.

**C**onditus est aromatibus. Stra. Dux. Felix est anima que  
aromatibus virtutum condita in loculo corporis regens quotidie profi  
ciendo perenni vite reseruatur. Si quidem in fide ipse et charitate custo  
dita fuerit: per gratiam christi peruenire merebitur ad speciem divinae con  
templationis cuius adoptio perfecta est leticia. Unde adimplebis me le  
ticia cum vultu tuo.

vero d[omi]n[u]s triduo q[uo]d ad  
eande rem p[re]mitur. et  
memorantur nos inter  
tationis feminine. s[ed]  
prophetis antecitate  
Non ergo dicimus  
m[er]ita tua. sed falso dicit  
ip[s]e alius interpres  
contra alios litigio[n]es.  
c[on]tra illi q[uo]d ex hebreo in  
terplanari p[ro]p[ter]a scri  
psit. q[uo]d est inter  
tantur. p[ro]p[ter]a amon  
tas e[st] q[uo]d tam d[omi]n[u]s  
facto mutuaculo co  
menda[t]. tam a te  
c[on]fessis virtutis tuae  
meritorum.

**L**xx. diebus x  
Strab. Genes. x.  
diebus mortuoscen  
tibus. Unde agnou  
dial non dies voca  
bat. q[uo]d sepe dicitur  
tri calices. Septem  
dies exequias cele  
brabant. Unde lucus  
moysi septem dies. in  
cuius autem omnia e[st]  
q[uo]d non videtur. Septe  
narius enim requiesci  
tus. Unde ioseph  
ma die sabbati. re  
ques dicit. Ceteris  
ergo septuaginta die  
mortuorum. operantes  
illos cum deo requie  
scere a latrone p[ro]p[ter]  
eis vita. Hinc ergo  
dicitur sicut cum g[ra]m  
pos. lxx. diebus q[uo]d est  
tempus sepulta  
rius. Septem enim de  
ni[ct]i sunt.

Potest etiam dia  
qua sicut tercia dies  
moni agitur. si de  
libus et anima que  
triplicis naturae requi  
escat. ita septimus de  
es celebratur. ut a  
scripto reconciliatur q[uo]d  
cane illicente p[ro]p[ter]  
ut. In septenario ei  
ma sunt et quantum  
terrarum pertinet ad  
anima quod valde obliu  
sionis et ratio  
nalis est. Quaterna  
nus ad corp[us] q[uo]d operat  
tum. sicut elementis  
Expletio placit  
lxx. Ang. Q[ui] manda  
uit ioseph potentes  
scriptio ut dicatur p[ro]p[ter]  
in monumento q[uo]d  
seruit quoniam vero sit  
sol legatum. Et ad se  
cunda. Voluntatis em  
ur. Fodile autem libet ia  
cet modo exercetur  
dane et collat ab be  
cam quo tenebantur.